РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения  от 28.12.2020 № 238 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов  хуторских, станичных, городских казачьих обществ на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»

           Принято
Собранием депутатов                                                    «26» апреля 2024 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2024 № 121 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 28.12.2020 № 238 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов  хуторских, станичных, городских казачьих обществ на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.6 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.3. Устав хуторского, станичного, городского, казачьего общества (далее - Устав общества), а также устав казачьего общества в новой редакции согласовывается  с атаманом районного (юртового) либо окружного (отдельского) казачьего общества (если районное (юртовое) либо окружное (отдельское) казачье общество осуществляет деятельность на территории субъекта Российской Федерации, на которой создаются (действуют) указанные хуторские, станичные, городские казачьи общества).»
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Титовского сельского поселения                                         Е.Н. Горбачёва

сл. Титовка
«26» апреля 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 122